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경북중학교



경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-09-23 예산액 620,924,000

제1조 2022학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 620,924,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 620,924 533,123 87,801 16.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -500 35,506 5.7

학생복지/교육격차 해소 19,600 176,249 28.3

기본적 교육활동 29,930 130,585 21

선택적 교육활동 0 11,452 1.8

교육활동 지원 23,400 78,129 12.5

학교 일반운영 15,371 189,003 30.4

학교 재무활동 0 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 29,000 85,799 13.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 58,071 499,691 80.4

자체수입 학부모부담수입 0 27,495 4.4

자체수입 행정활동수입 730 3,250 0.5

기타수입 전년도이월금 0 4,689 0.7
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 585,490 498,419 87,071

1.지방자치단체이전수입 85,799 56,799 29,000

1.비법정이전수입 28,049 28,049 0

1.기초지방자치단체전입금 28,049 28,049 0

1.급식비보조금(기초) 28,049 28,049 0

2.교육경비보조금 57,750 28,750 29,000

1.기초지방자치단체전입금 57,750 28,750 29,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 56,250 27,250 29,000
(성립전_3추)무한상상 수학정보과학 체험전 보

조금 : 29,000,000원*1교 =
29,000,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육행정기관이전수입 499,691 441,620 58,071

1.교육비특별회계전입금수입 499,691 441,620 58,071

1.교육비특별회계전입금 499,691 441,620 58,071

1.학교운영비전입금 278,632 278,632 0

2.목적사업비전입금 221,059 162,988 58,071
(성립전_3추)제3종 시설물 정기안전점검 : 

5,031,000원 * 1교 =
5,031,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

6,821,000원 * 1교 =
6,821,000

학교급식경비지원(운영비) : -3,000,000원 * 1

교 =
-3,000,000

학교급식경비지원(식품비) : 4,576,000원 * 1

교 =
4,576,000

소규모 교육환경개선사업비 : 18,000,000원 * 

1교 =
18,000,000

(성립전_3추)한울타리 대안교실 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_3추)특수교육대상 학생 및 보호자 원

거리 통학비 : 494,000원 * 1교 =
494,000

(성립전_3추)꿈지락 교실 운영비 : 3,000,000

원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_3추)특수교육대상 학생 및 보호자 원

거리 통학비(2학기) : 286,000원 * 1교 =
286,000

위클래스 상담프로그램 지원비 : 400,000원 * 

1교 =
400,000

2.자체수입 30,745 30,015 730

1.학부모부담수입 27,495 27,495 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 27,495 27,495 0

1.급식비 18,884 18,884 0

1.급식비 16,724 16,724 0

2.우유급식비 2,160 2,160 0

2.현장체험학습비 5,511 5,511 0

1.현장체험학습비 5,511 5,511 0

3.졸업앨범비 3,100 3,100 0

1.졸업앨범비 3,100 3,100 0

2.행정활동수입 3,250 2,520 730

1.사용료및수수료 2,250 1,520 730

1.사용료및수수료 2,250 1,520 730

1.사용료 2,250 1,520 730 인조잔디 운동장 사용료 : 730,000원*1회 = 730,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 950 950 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 350 350 0

1.기타행정활동수입 350 350 0

3.기타수입 4,689 4,689 0

1.전년도이월금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

1.순세계잉여금 4,689 4,689 0

세입합계 620,924 533,123 87,801
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,506 36,006 -500

1.기타 교직원보수 11,550 11,550 0

1.기타수당 11,550 11,550 0

1.교원연구비 11,550 11,550 0

1.기타수당 11,550 11,550 0

2.교직원 복지 및 역량강화 23,956 24,456 -500

1.교직원역량강화 1,950 1,950 0

1.직무연수 1,950 1,950 0

1.교직원복지비 1,950 1,950 0

2.교직원복지 22,006 22,506 -500

1.이전비 0 500 -500

1.여비 0 500 -500 이전비 : -500,000원 = -500,000

2.기타교직원복지지원 22,006 22,006 0

1.무기계약직원인건비 22,006 22,006 0

2.학생복지/교육격차 해소 176,249 156,649 19,600

1.급식 관리 136,906 117,384 19,522

1.학교급식운영 136,906 117,384 19,522

1.영양사인건비 15,865 7,325 8,540

1.무기계약직원인건비 14,111 6,117 7,994 퇴직금(자체) : -500,000 = -500,000

연장근로수당(자체) : -392,000 = -392,000

(성립전_3추)기본급 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)기본급 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)기본급 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)기본급 : 2,068,000원*1월= 2,068,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 103,000원*1

월=
103,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 104,000원*1

월=
104,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 104,000원*1

월=
104,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 103,000원*1

월=
103,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,754 1,208 546 건강보험료(자체) : -204,000 = -204,000

국민연금(자체) : -244,000 = -244,000

(성립전_3추)건강보험료 : 88,000원*1월= 88,000

(성립전_3추)건강보험료 : 88,000원*1월= 88,000

(성립전_3추)건강보험료 : 87,000원*1월= 87,000

(성립전_3추)건강보험료 : 87,000*1월= 87,000

(성립전_3추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)국민연금 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_3추)고용보험료 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_3추)고용보험료 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_3추)고용보험료 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_3추)고용보험료 : 39,000원*1월= 39,000

(성립전_3추)산재보험료 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_3추)산재보험료 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_3추)산재보험료 : 22,000원*1월= 22,000

(성립전_3추)산재보험료 : 22,000원*1월= 22,000

2.조리사인건비 13,893 6,197 7,696

1.무기계약직원인건비 11,903 5,165 6,738 퇴직금(자체) : -500,000 = -500,000

연장근로수당(자체) : -235,000 = -235,000

(성립전_3추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)기본급 : 1,296,000원*1회= 1,296,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 93,000원*1월

=
93,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 93,000원*1월

=
93,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 93,000원*1회

=
93,000

(성립전_3추)면허가산수당 : 94,000원*1월

=
94,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1회= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,990 1,032 958 건강보험료(자체) : -224,000 = -224,000

국민연금(자체) : -253,000 = -253,000

(성립전_3추)건강보험료 : 79,000원*1월= 79,000

(성립전_3추)건강보험료 : 79,000원*1월= 79,000

(성립전_3추)건강보험료 : 79,000원*1월= 79,000

(성립전_3추)건강보험료 : 237,000원*1회= 237,000

(성립전_3추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_3추)국민연금 : 246,000원*1회= 246,000

(성립전_3추)국민연금 : 90,000원*1월= 90,000

(성립전_3추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_3추)고용보험료 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_3추)고용보험료 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_3추)고용보험료 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_3추)고용보험료 : 192,000원*1회= 192,000

(성립전_3추)산재보험료 : 17,000원*1월= 17,000

(성립전_3추)산재보험료 : 17,000원*1월= 17,000

(성립전_3추)산재보험료 : 17,000원*1월= 17,000

(성립전_3추)산재보험료 : 113,000원*1회= 113,000

3.조리실무사인건비 13,274 16,689 -3,415
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 11,397 15,305 -3,908
조리실무사 인건비(수익자) : -2,012,000 

=
-2,012,000

조리실무사 퇴직금(자체) : -947,000 = -947,000

조리실무사 연차수당(자체) : -474,000 = -474,000

조리실무사 인건비(자체) : -7,428,000 = -7,428,000

연장근로수당(자체) : -204,000 = -204,000

(성립전_3추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)기본급 : 1,353,000원*1월= 1,353,000

(성립전_3추)기본급 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_3추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,877 1,384 493 건강보험료(자체) : -466,000 = -466,000

국민연금(자체) : -380,000 = -380,000

(성립전_3추)건강보험료 : 229,000원*1회= 229,000

(성립전_3추)건강보험료 : 76,000원*1월= 76,000

(성립전_3추)건강보험료 : 76,000원*1월= 76,000

(성립전_3추)건강보험료 : 76,000원*1월= 76,000

(성립전_3추)국민연금 : 241,000원*1회= 241,000

(성립전_3추)국민연금 : 86,000원*1월= 86,000

(성립전_3추)국민연금 : 86,000원*1월= 86,000

(성립전_3추)국민연금 : 86,000원*1월= 86,000

(성립전_3추)고용보험료 : 158,000원*1회= 158,000

(성립전_3추)고용보험료 : 28,000원*1월= 28,000

(성립전_3추)고용보험료 : 28,000원*1월= 28,000

(성립전_3추)고용보험료 : 28,000원*1월= 28,000

(성립전_3추)산재보험료 : 16,000원*1월= 16,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)산재보험료 : 16,000원*1월= 16,000

(성립전_3추)산재보험료 : 16,000원*1월= 16,000

(성립전_3추)산재보험료 : 93,000원*1회= 93,000

4.대체근로자인건비 1,176 1,176 0

1.기간제직원인건비 1,176 1,176 0

5.급식재료구입비 72,273 64,485 7,788

1.급식용식재료비 72,273 64,485 7,788 식재료 구입(교특) : 4,576,000 = 4,576,000

식재료 구입(수익자) : 3,212,000 = 3,212,000

6.우유급식비 2,160 2,160 0

1.우유급식비 2,160 2,160 0

7.급식운영비 18,265 19,352 -1,087

1.일반수용비 15,865 16,952 -1,087 급식운영소모품구입(교특) : -3,000,000 = -3,000,000

급식운영소모품구입(자체) : 3,113,000 = 3,113,000

급식운영소모품구입(수익자) : -1,200,000

 =
-1,200,000

2.연료비 2,400 2,400 0

2.보건관리 29,970 29,943 27

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,706 14,706 0

1.학교안전공제회비 665 665 0

1.학생복지비 665 665 0

2.학생건강검사 705 705 0

1.학생복지비 705 705 0

3.보건실운영 4,658 4,658 0

1.일반수용비 2,980 2,980 0

2.비품구입비 1,678 1,678 0

4.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

5.흡연예방활동 2,501 2,501 0

1.교육운영비 2,501 2,501 0
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6.기타보건안전관리 1,177 1,177 0

1.일반수용비 1,177 1,177 0

7.감염병예방활동 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

8.보건교육 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

9.[국고]흡연예방활동(국고) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학교환경위생관리 15,264 15,237 27

1.먹는물관리 4,264 4,237 27

1.일반수용비 4,264 4,237 27 정수기수질검사 : 20,000 = 20,000

저수조수질검사 : 7,000 = 7,000

2.방역관리 5,400 5,400 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 5,600 0

1.일반수용비 5,600 5,600 0

3.학생복지 9,373 9,322 51

1.학생복지운영 9,373 9,322 51

1.졸업앨범제작 3,320 3,320 0

1.학생복지비 3,320 3,320 0

2.교복구입 6,053 6,002 51

1.학생복지비 6,053 6,002 51 신입생 교복 지원(자체) : 51,000원*1회 = 51,000

3.기본적 교육활동 130,585 100,655 29,930

1.교과 활동 78,174 77,244 930

1.교과활동지원 59,144 59,144 0

1.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.혁신교육지구운영 2,600 2,600 0

1.운영수당 385 385 0

2.교육운영비 2,160 2,160 0

3.목적사업업무추진비 55 55 0

4.복식순회교육 1,280 1,280 0

1.여비 680 680 0

2.교직원복지비 600 600 0

5.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

6.혁신학교 운영 12,344 12,344 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 9,844 9,844 0

4.목적사업업무추진비 300 300 0

7.혁신교육지구 넘나들이 마을교육과정 운영4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

8.교과보충 집중 프로그램 운영 6,200 6,200 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 200 200 0

9.미래인재 핵심역량 육성사업(시보조)26,520 26,520 0

1.운영수당 9,590 9,590 0

2.교육운영비 16,240 16,240 0

3.목적사업업무추진비 690 690 0

2.사회 교과활동 800 800 0

1.사회교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0
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3.과학 교과활동 3,300 3,300 0

1.과학교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.과학실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.기술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.체육 교과활동 4,700 4,700 0

1.체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.예술 교과활동 5,000 5,000 0

1.음악교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.미술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.특수교육교과활동 4,730 3,800 930

1.특수교육교과운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.특수학급운영지원 3,030 2,100 930

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 2,130 1,200 930 현장체험학습경비(총액) : 75,000원*2회 = 150,000

(성립전_3추)학생 및 보호자 원거리 통학

비(목적) : 494,000원*1회 =
494,000

(성립전_3추)학생 및 보호자 원거리 통학

비(목적) : 286,000 =
286,000

7.정보교과활동 500 500 0
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1.정보교과운영 500 500 0

1.기타자산취득비 500 500 0

2.창의적 체험활동 44,661 15,661 29,000

1.자율활동 33,570 4,570 29,000

1.학생자치회활동운영 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 700 700 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.무한상상 수학정보과학 체험전 지원(시보조)29,000 0 29,000

1.교육운영비 29,000 0 29,000
(성립전_3추)동아리별 체험부스 운영비 : 

450,000원*50부스 =
22,500,000

(성립전_3추)협의회비 : 8,000원*50명*3회

 =
1,200,000

(성립전_3추)체험전부스운영 학생 주식 및

 간식비 : 8,000원*10명*50부스 =
4,000,000

(성립전_3추)행사용품비(플래카드,리플렛,

명찰 등) : 130,000원*10회 =
1,300,000

2.현장체험학습활동 6,011 6,011 0

1.현장체험학습 6,011 6,011 0

1.교육운영비 6,011 6,011 0

3.동아리활동 2,100 2,100 0

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.진로활동 2,980 2,980 0

1.진로체험활동 290 1,000 -710
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1.교육운영비 290 1,000 -710 진로행사운영비 : -710,000 = -710,000

2.진로교과운영 620 300 320

1.교육운영비 620 300 320 교재교구 구입 : 320,000 = 320,000

3.진로진학상담활동 1,070 680 390

1.일반수용비 900 400 500 진로상담실 운영비 : 500,000 = 500,000

2.교육운영비 170 280 -110 표준화검사비 : -110,000 = -110,000

4.진로진학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

3.자유학기(년) 활동 7,750 7,750 0

1.자유학기(년)제활동 7,750 7,750 0

1.자유학년제활동 7,750 7,750 0

1.교육운영비 7,370 7,370 0

2.목적사업업무추진비 380 380 0

4.선택적 교육활동 11,452 11,452 0

1.방과후학교 운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.교육운영비 4,252 4,252 0

2.독서활동 7,200 7,200 0

1.독서활동운영 7,200 7,200 0

1.도서구입 5,647 6,000 -353

1.일반수용비 147 500 -353 도서라벨작업 : -353,000 = -353,000

2.도서구입비 5,500 5,500 0

2.도서관운영 1,553 1,200 353

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 953 600 353 도서실운영 물품구입 : 353,000 = 353,000

5.교육활동 지원 78,129 54,729 23,400

1.교무업무 운영 2,779 2,779 0

박연정 2022년 09월 26일 14시 33분 49초 15 경기도교육청 경북중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 2,779 2,779 0

1.교무학사운영 825 825 0

1.일반수용비 825 825 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

4.행정실무사(교무)인건비 174 174 0

1.무기계약직원인건비 174 174 0

2.생활지도운영 15,000 9,600 5,400

1.학생생활상담지도 8,400 3,000 5,400

1.위클래스(센터)운영 3,400 3,000 400

1.교육운영비 3,400 3,000 400
상담프로그램 운영비(목적) : 400,000원*1

회 =
400,000

2.한울타리 대안교실 운영 2,000 0 2,000

1.운영수당 1,200 0 1,200 (성립전_3추)강사비 : 200,000원*6회 = 1,200,000

2.교육운영비 664 0 664
(성립전_3추)간식비 : 3,000원*10명*10회 

=
300,000

(성립전_3추)물품구입비 : 72,800원*5회 = 364,000

3.목적사업업무추진비 136 0 136
(성립전_3추)협의회비 : 8,000원*17명*1회

 =
136,000

3.꿈지락 교실 운영 3,000 0 3,000

1.운영수당 1,280 0 1,280 (성립전_3추)강사비 : 160,000원*8회 = 1,280,000

2.교육운영비 1,720 0 1,720
(성립전_3추)간식비 : 3,000원*10명*10회 

=
300,000

(성립전_3추)체험비 : 30,000원*5명*2회 = 300,000

(성립전_3추)협의회비 : 8,000원*20명*1회

 =
160,000

(성립전_3추)재료구입비 : 24,000원*10명

*4회 =
960,000

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 5,900 5,900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 13,350 13,350 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 12,350 12,350 0

1.학교정보화지원 12,350 12,350 0

1.일반수용비 7,550 7,550 0

2.비품구입비 4,800 4,800 0

4.교육여건 개선 47,000 29,000 18,000

1.교육환경개선 47,000 29,000 18,000

1.기타교육환경개선 47,000 29,000 18,000

1.시설비 47,000 29,000 18,000
체육관 암막커튼 교체 : 18,000,000원*1식

 =
18,000,000

6.학교 일반운영 189,003 173,632 15,371

1.학교기관 운영 37,419 31,922 5,497

1.부서기본운영 33,860 27,660 6,200

1.교장실운영 16,670 11,670 5,000

1.일반업무추진비 8,670 8,670 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 5,000 0 5,000 사무용 가구 구입 : 5,000,000원*1식 = 5,000,000

2.교육행정실운영 14,569 13,869 700

1.일반수용비 8,332 8,132 200 사무용품 구입 : 200,000 = 200,000

2.기타공공요금 8 8 0

3.여비 3,000 3,000 0

4.교직원복지비 320 320 0

5.비품구입비 2,909 2,409 500 사무용기기 및 기타물품구입 : 500,000 = 500,000

3.교무실운영 2,621 2,121 500
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,900 1,400 500 사무용품구입 : 200,000 = 200,000

교무실운영 소모품구입 : 300,000 = 300,000

2.비품구입비 721 721 0

2.행정지원인력운용 3,559 4,262 -703

1.행정실무사(구육성회직)인건비 3,559 4,262 -703

1.무기계약직원인건비 3,559 4,262 -703 성과상여금(자체) : -30,000원 = -30,000

연장근로수당(자체) : -673,000원 = -673,000

2.시설 장비 유지 149,884 140,010 9,874

1.학교시설장비유지 149,884 140,010 9,874

1.공공요금및제세공과금 32,040 30,334 1,706

1.전기요금 21,200 19,200 2,000 전기요금 : 2,000,000원*1월 = 2,000,000

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 6,640 6,934 -294 전화요금 : -353,000원 = -353,000

인터넷통신비 : 59,000원 = 59,000

2.연료비 7,268 3,768 3,500

1.연료비 7,268 3,768 3,500 도시가스료 : 700,000원*5월 = 3,500,000

3.시설일반관리 24,497 24,267 230

1.일반수용비 22,247 22,747 -500 학교환경정리판 정비 : -500,000원 = -500,000

2.시설적립금 2,250 1,520 730
운동장(인조잔디) 적립금 : 730,000원*1회

 =
730,000

4.시설미화관리 1,392 1,392 0

1.일반수용비 1,392 1,392 0

5.당직관리 4,506 4,506 0

1.일반수용비 4,206 4,206 0

2.운영수당 300 300 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,858 22,802 -944

1.무기계약직원인건비 19,088 20,050 -962 인건비 : 43,000원 = 43,000

명절휴가비 : 150,000원*2회 = 300,000

퇴직금 : -75,000원 = -75,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연장근로수당 : -1,130,000원 = -1,130,000

정액급식비 : -100,000원 = -100,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,070 2,052 18 건강보험료 : 35,000원 = 35,000

국민연금 : -28,000원 = -28,000

고용보험료 : 9,000원 = 9,000

산재보험료 : 2,000원 = 2,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,725 24,374 351

1.기간제직원인건비 22,917 22,450 467 명절휴가비 : 150,000원*2회 = 300,000

퇴직금 : 31,000원 = 31,000

연장근로수당 : 136,000원 = 136,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,108 1,224 -116 건강보험료 : -53,000원 = -53,000

고용보험료 : -33,000원 = -33,000

산재보험료 : -30,000원 = -30,000

8.시설관리용역 23,536 23,536 0

1.일반수용비 23,536 23,536 0

9.시설안전점검 10,062 5,031 5,031

1.일반수용비 10,062 5,031 5,031
(성립전_3추)제3종 시설물 정기안전점검

(본관,옹벽)(목적) : 5,031,000원 =
5,031,000

3.학교운영 협력 1,700 1,700 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 600 600 0
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세출합계 620,924 533,123 87,801
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